
Protokół z posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

z dnia 22.12.2020 r. 

I. Rozpoczęcie posiedzenia godz. 13:45. 

II. Obecni na posiedzeniu: 

Jolanta Michałek – przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Edward Pilarski – członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Zbigniew Pęcherz – członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Andrzej Janus – członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Adam Pielka – członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Alicja Ziaja – członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Nieobecny: Roman Kulawik – członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

 

III. Porządek posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie petycji dot. równego traktowania wszystkich obywateli RP. 

2. Sprawy bieżące. 

 

IV. Przebieg posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji: 

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Jolanta Michałek przywitała obecnych na 

posiedzeniu członków Komisji. Następnie zapoznała zgromadzonych z treścią petycji.  

1. Andrzej Janus wnioskował o  przedłużenie czasu na  rozpatrzenie petycji do końca 

stycznia aby szczegółowo przeanalizować zagadnienie oraz, żeby w protokole zostało 

zamieszczone zdanie „szczepienia powinny być dobrowolne”. 

2. Alicja Ziaja zadała pytanie, czy konieczne jest przesunięcie rozpatrzenia petycji do 

końca stycznia. 

Członkowie Komisji wypowiedzieli się w wyżej wymienionej sprawie, a następnie ze 

względu na podział zdań, przewodnicząca zarządziła głosowanie. W głosowaniu wzięło 

udział 6 członków Komisji. 5 osób (Adam Pielka, Andrzej Janus, Edward Pilarski, Zbigniew 

Pęcherz, Jolanta Michałek) głosowało za przedłużeniem do końca stycznia czasu na 

rozpatrzenie petycji a następnie przekazanie jej do dalszego rozpatrzenia Radzie Gminy, 1 

osoba (Alicja Ziaja) wstrzymała się od głosu. Roman Kulawik był nieobecny. Po 

przeprowadzonym głosowaniu ze względu na brak innych wniosków przewodnicząca 

podziękowała zgromadzonym i zamknęła posiedzenie KSWiP.  

Spraw bieżących nie zgłoszono. 

V. Posiedzenie Komisji zakończyło się o godzinie 14:10 

 

Prot. J. Michałek  

 

 


